
ЦРВЕН ТЕНИС

Дата: 12/06/2022год Домаќин: ТК Мондано Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Илиевска Нела Југ 5:7 5:7 3:9 1
2 Црничич Леа Тумба 7:5 8:4 5:7 2
3 Петковска Меланија Тумба 7:5 4:8 6:6 3
4 Ефтимова Ивана Југ 9:3 7:5 6:6 4

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ристовски Јован Југ 5:7 8:4 9:3 1
2 Стефановски Андреа Тумба 7:5 7:5 5:7 2
3 Костадинова Каја ТАА 4:8 5:7 5:7 3
4 Алексовска Ана Тумба 3:9 7:5 7:5 4

Група 3 Група 6
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ќазим Хелин Југ 10:2 5:7 1
2 Ивановска Надја Југ 2:10 4:8 2
3 Ќазим Арас Југ 7:5 8:4 3
4 4












